

Charakterystyki lokalnych zasobów ludzkich

Poniżej znajdują się opracowania dotyczące zasobów ludzkich w małopolskich powiatach.

„Charakterystyki lokalnych zasobów ludzkich” zostały sporządzone w ramach projektu Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Krakowie „Partnerstwo na rzecz świadczenia usług dla inwestorów pozyskujących kadry oraz usług outplacementowych”. Za opracowanie raportu i analizę sytuacji w powiecie odpowiedzialni byli specjaliści z Instytutu Rozwoju Miast.

Raporty skupiają się przede wszystkim na szczegółowych informacjach o potencjale kadrowym małopolskich powiatów. Tłem dla tych informacji są dane na temat cech charakterystycznych terenu, komunikacji, dominujących sektorów gospodarki, dostępności terenów pod inwestycje i zachęt inwestycyjnych, jakie powiat oferuje. Opracowania zostały przygotowane z myślą o instytucjach, które na co dzień korzystają z informacji o potencjale regionu w kontaktach z pracodawcami, a także o inwestorach poszukujących danych na temat dostępnej kadry i jej charakterystyki. Zgodnie z pierwotnym założeniem raport ma stać się wizytówką powiatu i narzędziem promocji regionu.

Dużą wartością tego dokumentu jest fakt, że powstał we współpracy z lokalnymi instytucjami. Za zebranie większości danych odpowiadali pracownicy Instytutu Rozwoju Miast, jednak informacje nadesłane przez przedstawicieli lokalnych instytucji wzbogaciły ten raport i uzupełniły dokument o dodatkowe aspekty.

Informacje zamieszczone w raporcie mogą służyć jako podstawa do opracowania ofert inwestycyjnych przygotowywanych na potrzeby konkretnych inwestorów. Dokumenty są również wykorzystywane przez Centrum Business In Małopolska do promocji małopolskich powiatów – zarówno na terenie kraju, jak i na arenie międzynarodowej.

„Charakterystyki” są dokumentami dość obszernymi – zamieszczone tam opisy są dość szczegółowe. W ramach projektu przygotowano również **skrótowe oferty inwestycyjne małopolskich powiatów**, można się z nimi zapoznać [pod tym linkiem](#).

Zachęcamy również do zapoznania się z raportem "Gospodarcze uwarunkowania rynku pracy w Małopolsce", który jest syntetycznym opracowaniem informacji zawartych w "Charakterystykach" - raport do pobrania [pod tym linkiem](#)